Российская Федерация
Муниципальное предприятие
«Подгородне-Покровское»
Муниципального образования
П.Покровский с/с
460511, с.П.Покровка, ул. Кооперативная 44
тел/факс 64-46-41/64-46-41
mppokrovka@yandex.ru

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]№  16-3/П  от 06.09.2022

«Об утверждении Регламента обмена подарками и знаками делового гостеприимства»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Кодексом этики и служебного поведения работников предприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент обмена подарками и знаками делового гостеприимства муниципального предприятия «Подгородне-Покровское» муниципального образования Подгородне-Покровского сельсовета Оренбургской области Оренбургского района согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента издания.
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Регламент обмена подарками и знаками делового гостеприимства в муниципальном учреждении

и. о. директора МП «П-Покровское»                                                 А.А. Веретин